2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NogE¥

Race results : Moustiques (U7)
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ACCART
BERNARDI
BRICCO
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2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NoEfSL

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

Race results : Poussins (U9)

1 Nathan SOLIMEIS CO Tanneron AP 00:19:14.858
2 Valentin BLAIN - AP 00:19:59.626
3 Alek GUELPA AMSL VTT Levens AP 00:20:17.285
4 Gauthier TINTI M.N.C.A.S AP 00:21:31.043
5 Dany RUELLET M.N.C.A.S AP 00:22:00.654
6 Marlon BAUDINO AOTL Cyclisme AP 00:22:19.947
7 Noah PINTO Vélo Club Rochevillois AP 00:22:37.936
8 Romane LUIGI CAPeymeinade FP 00:22:58.779
9 Jessy GARNIER-MAILFERT Vélo Club Rochevillois AP 00:23:40.487
10 Leo DAUMAS - AP 00:23:56.077
11 Maieul FANTIN VTT Blausasc AP 00:24:00.628
12 Guliana BAGNOL Team Bagnol développement FP 00:20:34.509
13 Alyx OLIVIER VTT Blausasc FP 00:20:03.802
14 Hugo MARMILLOD Carros Team Cycliste AP 00:22:35.475
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2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NoEfSL

Race results : Pupilles (U11)
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Jules
Elio
Maé
Maxime
Louca
Raphaél
Alexy
Victor
Ethan
Victor
Tim
Elsa
William
Lylia
Lucas
Lola
Olivia
Lazare
Erin
Flavio
Chiara

EBERLEIN
FORGIONE
GIORDANO
FAVIER
BAGNOL
DJADEL
BERNARDI
YAKOVLEV

GARNIER-MAILFERT

BAREL
BOULVERT
BERTHET
MARCHI
ARGIOLAS
FORT
CHALIN
HOUILLET
SCAPINO
SCHWARTZ
CHIAPELLO
BELLANGER

VTT Gattieres

VTT Gattieres
M.N.C.A.S

AOTL Cyclisme

Team Bagnol développement
AMSL VTT Levens
AMSL VTT Levens
VTT Gattieres

Vélo Club Rochevillois
VTT Blausasc
M.N.C.A.S

VTT Blausasc

VTT Gattieres

AMSL VTT Levens
AOTL Cyclisme

AOTL Cyclisme

AOTL Cyclisme
Cavigal Nice Sports
AMSL VTT Levens

VTT Saint Vallier de Thiey
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00:19:07.063
00:19:36.487
00:20:01.652
00:20:11.888
00:21:12.413
00:21:18.182
00:21:56.767
00:22:20.960
00:22:41.245
00:22:42.093
00:23:04.859
00:19:23.212
00:20:18.898
00:20:25.660
00:20:38.355
00:20:41.353
00:20:42.968
00:20:46.338
00:22:32.704
00:22:36.986
00:23:28.803
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2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NoEfSL

Race results : Benjamins (U13)

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

1 Gianni FEA VTT Gattieres AB 00:30:40.760
2 lwan BLAIN VTT Blausasc AB 00:29:31.695
3 Noam NEVOUX VTT Gattieres AB 00:29:51.112
4 Marilou DI BENEDETTO VTT Gattieres FB 00:30:00.873
5 Mathis LEPAGNOT VTT Gattieres AB 00:32:01.570
6 Camille LE HENRY VTT Gattieres FB 00:28:06.896
7 Mario DELEGLISE Vélo Club Rochevillois AB 00:28:08.343
8 Naél HOUILLET AOTL Cyclisme AB 00:28:54.227
9 Maél GAY D'HALLUIN VTT Gattieres AB 00:28:55.364
10 Alessio RAIMONDI Team Bagnol développement AB 00:29:26.195
11 Eros BAUDINO AOTL Cyclisme AB 00:30:30.854
12 Mathis DJADEL AMSL VTT Levens AB 00:30:53.064
13 Arthur BOVIS AMSL VTT Levens AB 00:31:13.141
14 Evan TASSERA VTT Gattieres AB 00:31:20.792
15 Théo ROCHETTE M.N.C.A.S AB 00:28:20.625
16 Gabiriel VOZZA VTT Gattieres AB 00:28:32.825
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2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NoEfSL

Race results : Minimes (U15)
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Martin
Maxime
Andréa
Jessy
Cléa
Ethan
Jules
Miguel
Aksel
Carla
Raphaél
Dany
Andrea
Kylian

BOVIS
GAFFORY
LE HENRY
BRESCICH
BERTHET
BRESCICH
TRUJILLO

TOPENOT - ARCOS

AFOUF
CREMIEUX
MANCUSO
MUSELLI
LEMASSON
TOSI

AMSL VTT Levens
Team Bagnol développement

VTT Gattieres
VTT Gattieres
VTT Blausasc
VTT Gattieres
CCVence

AOTL Cyclisme

VTT Blausasc
VTT Gattieres
VTT Gattieres
VTT Gattieres
VTT Gattieres
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GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

00:27:50.560
00:28:51.002
00:29:08.123
00:29:48.652
00:31:23.564
00:31:42.401
00:28:02.264
00:28:47.755
00:29:24.480
00:31:22.715
00:31:31.979
00:29:25.533
00:31:58.219
00:32:06.925
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2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NoEfSL

Race results : VTT Adultes
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Fabien
Sébastien
Maxime
Guillaume
Thierry
Thierry
Didier
Teddy
Hannderson
Cédric
Sylvain
Guillaume
Fabian

Léo
Marie-Christine

BAREL

LE HENRY
EBERLEIN
DAUMAS
TOPENOT
CRESP
BERTAZZO
SZYS

M.N.C.A.S

VTT Gattieres

VTT Gattieres

Club des sports Vésubie
AOTL Cyclisme

VTT Gattieres

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports

SARMIENTO-MARTINEZ

DI BENEDETTO
LEPAGNOT
FERRO
LEMASSON
ARGIOLAS
LEPAGNOT

VTT Gattieres
VTT Gattieres
Vélo Sprint Biotois
VTT Gattieres
AMSL VTT Levens
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00:51:45.836
00:52:09.410
00:50:20.706
00:52:30.274
00:53:08.465
00:51:14.221
00:51:47.471
00:51:52.558
00:53:19.887
00:50:37.642
00:54:06.758
00:54:17.262
00:50:32.410
00:51:31.032
00:54.06.716
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Race results : Gravel

1 Mika BATISTA Ceramica GC S1 00:50:13.365
2 Rachid WISSAD Vélo Sprint Biotois S3 00:52:11.105
3 Damien PHILIPPS Comité FFC S3 00:53:01.208
4 David MANCHERON Vélo Sprint Biotois Sv4 00:51:26.462
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2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de NoEfSL

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

Race results : Cyclo-Cross

1 Quentin LANCE Cavigal Nice Sports S1 00:51:08.038
2 Youenn LE BITTER Vélo Sprint Biotois S2 00:53:02.696
3 Hugues THOMAS Pedale Semuroise S2 00:51:30.081
4 Julien PLUMER Terra Team V1 00:52:00.622
5 Flavio MORDINI Vélo Club Rochevillois J 00:52:10.506
6 Thomas LACAZE Mimosa Sprint Mandelieu C 00:52:34.719
7 Mael EPAILLY Olympiques Cyclo Club Antibes E 00:52:37.015
8 Xavier ARSAC Vélo Sprint Biotois V3 00:53:23.148
9 Pascal BARBAGELATA Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA 00:51:20.673
10 Franck ANASTASIO Cannes la Bocca cyclisme A6 00:53:35.430
11 Benjamin SYSON Vélo Sprint Biotois C 00:50:54.143
12 Nicolas SCAPINO Cavigal Nice Sports V4 00:51:25.449
13 Sebastien MARMILLOD Cannes la Bocca cyclisme S5 00:54:17.200
14 Benjamin CLUNNIE MATHE CAPeymeinade M 00:37:38.745

15 Liam CAUET Vélo Club Rochevillois M 00:39:28.525
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