

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noel



Race results : Moustiques (U7)

1	<b>Nathan</b>	<b>ACCART</b>	<b>AOTL Cyclisme</b>	<b>AQ</b>	<b>00:06:03.176</b>
2	<b>Océane</b>	<b>BERNARDI</b>	-	<b>FQ</b>	<b>00:06:45.731</b>
3	Valentino	BRICCO	-	AQ	00:07:07.194
4	Bastien	CASCIANI	-	AQ	00:07:20.448

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noel



Race results : Poussins (U9)

1	<b>Nathan</b>	<b>SOLIMEIS</b>	<b>CO Tanneron</b>	<b>AP</b>	<b>00:19:14.858</b>
2	Valentin	BLAIN	-	AP	00:19:59.626
3	Alek	GUELPA	AMSL VTT Levens	AP	00:20:17.285
4	Gauthier	TINTI	M.N.C.A.S	AP	00:21:31.043
5	Dany	RUELLET	M.N.C.A.S	AP	00:22:00.654
6	Marlon	BAUDINO	AOTL Cyclisme	AP	00:22:19.947
7	Noah	PINTO	Vélo Club Rochevillois	AP	00:22:37.936
8	Romane	LUIGI	CAPeymeinade	FP	00:22:58.779
9	Jessy	GARNIER-MAILFERT	Vélo Club Rochevillois	AP	00:23:40.487
10	Leo	DAUMAS	-	AP	00:23:56.077
11	Maïeul	FANTIN	VTT Blausasc	AP	00:24:00.628
12	Guliana	BAGNOL	Team Bagnol développement	FP	00:20:34.509
13	Alyx	OLIVIER	VTT Blausasc	FP	00:20:03.802
14	Hugo	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	AP	00:22:35.475

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noël



Race results : Pupilles (U11)

1	Jules	EBERLEIN	VTT Gattières	AO	00:19:07.063
2	Elio	FORGIONE	VTT Gattières	AO	00:19:36.487
3	Maé	GIORDANO	M.N.C.A.S	AO	00:20:01.652
4	Maxime	FAVIER	AOTL Cyclisme	AO	00:20:11.888
5	Louca	BAGNOL	Team Bagnol développement	AO	00:21:12.413
6	Raphaël	DJADEL	AMSL VTT Levens	AO	00:21:18.182
7	Alexy	BERNARDI	AMSL VTT Levens	AO	00:21:56.767
8	Victor	YAKOVLEV	VTT Gattières	AO	00:22:20.960
9	Ethan	GARNIER-MAILFERT	Vélo Club Rochevillois	AO	00:22:41.245
10	Victor	BAREL	VTT Blausasc	AO	00:22:42.093
11	Tim	BOULVERT	M.N.C.A.S	AO	00:23:04.859
12	Elsa	BERTHET	VTT Blausasc	FO	00:19:23.212
13	William	MARCHI	VTT Gattières	AO	00:20:18.898
14	Lylia	ARGIOLAS	AMSL VTT Levens	FO	00:20:25.660
15	Lucas	FORT	AOTL Cyclisme	AO	00:20:38.355
16	Lola	CHALIN	AOTL Cyclisme	FO	00:20:41.353
17	Olivia	HOUILLET	AOTL Cyclisme	FO	00:20:42.968
18	Lazare	SCAPINO	Cavigal Nice Sports	AO	00:20:46.338
19	Erin	SCHWARTZ	AMSL VTT Levens	FO	00:22:32.704
20	Flavio	CHIAPELLO	-	AO	00:22:36.986
21	Chiara	BELLANGER	VTT Saint Vallier de Thiey	FO	00:23:28.803

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noël



Race results : Benjamins (U13)

1	Gianni	FEA	VTT Gattières	AB	00:30:40.760
2	Iwan	BLAIN	VTT Blausasc	AB	00:29:31.695
3	Noam	NEVOUX	VTT Gattières	AB	00:29:51.112
4	Marilou	DI BENEDETTO	VTT Gattières	FB	00:30:00.873
5	Mathis	LEPAGNOT	VTT Gattières	AB	00:32:01.570
6	Camille	LE HENRY	VTT Gattières	FB	00:28:06.896
7	Mario	DELEGLISE	Vélo Club Rochevillois	AB	00:28:08.343
8	Naël	HOUILLET	AOTL Cyclisme	AB	00:28:54.227
9	Maël	GAY D'HALLUIN	VTT Gattières	AB	00:28:55.364
10	Alessio	RAIMONDI	Team Bagnol développement	AB	00:29:26.195
11	Eros	BAUDINO	AOTL Cyclisme	AB	00:30:30.854
12	Mathis	DJADEL	AMSL VTT Levens	AB	00:30:53.064
13	Arthur	BOVIS	AMSL VTT Levens	AB	00:31:13.141
14	Evan	TASSERA	VTT Gattières	AB	00:31:20.792
15	Théo	ROCHETTE	M.N.C.A.S	AB	00:28:20.625
16	Gabriel	VOZZA	VTT Gattières	AB	00:28:32.825

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noel



Race results : Minimes (U15)

1	Martin	BOVIS	AMSL VTT Levens	M	00:27:50.560
2	Maxime	GAFFORY	Team Bagnol développement	M	00:28:51.002
3	Andréa	LE HENRY	VTT Gattières	M	00:29:08.123
4	Jessy	BRESCICH	VTT Gattières	M	00:29:48.652
5	Cléa	BERTHET	VTT Blausasc	M	00:31:23.564
6	Ethan	BRESCICH	VTT Gattières	M	00:31:42.401
7	Jules	TRUJILLO	CCVence	M	00:28:02.264
8	Miguel	TOPENOT - ARCOS	AOTL Cyclisme	M	00:28:47.755
9	Aksel	AFOUF	VTT Blausasc	M	00:29:24.480
10	Carla	CREMIEUX	-	M	00:31:22.715
11	Raphaël	MANCUSO	VTT Gattières	M	00:31:31.979
12	Dany	MUSELLI	VTT Gattières	M	00:29:25.533
13	Andrea	LEMASSON	VTT Gattières	M	00:31:58.219
14	Kylian	TOSI	VTT Gattières	M	00:32:06.925

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noel



Race results : VTT Adultes

1	<b>Fabien</b>	<b>BAREL</b>	<b>M.N.C.A.S</b>	<b>V1</b>	<b>00:51:45.836</b>
2	Sébastien	LE HENRY	VTT Gattières	S1	00:52:09.410
3	Maxime	EBERLEIN	VTT Gattières	V3	00:50:20.706
4	Guillaume	DAUMAS	Club des sports Vésubie	V3	00:52:30.274
5	Thierry	TOPENOT	AOTL Cyclisme	V4	00:53:08.465
6	Thierry	CRESP	VTT Gattières	V3	00:51:14.221
7	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV6	00:51:47.471
8	Teddy	SZYS	Cavigal Nice Sports	S5	00:51:52.558
9	Hannderson	SARMIENTO-MARTINEZ		S3	00:53:19.887
10	Cédric	DI BENEDETTO	VTT Gattières	V4	00:50:37.642
11	Sylvain	LEPAGNOT	VTT Gattières	V4	00:54:06.758
12	Guillaume	FERRO	Vélo Sprint Bitois	V5	00:54:17.262
13	Fabian	LEMASSON	VTT Gattières	V4	00:50:32.410
14	Léo	ARGIOLAS	AMSL VTT Levens	C	00:51:31.032
15	Marie-Christine	LEPAGNOT	-	F	00:54:06.716

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noel



Race results : Gravel

1	<b>Mika</b>	<b>BATISTA</b>	<b>Ceramica GC</b>	<b>S1</b>	<b>00:50:13.365</b>
2	Rachid	WISSAD	Vélo Sprint Biotois	S3	00:52:11.105
3	Damien	PHILIPPS	Comité FFC	S3	00:53:01.208
4	<b>David</b>	<b>MANCHERON</b>	<b>Vélo Sprint Biotois</b>	<b>SV4</b>	<b>00:51:26.462</b>

# 2024-12-21 : Cyclo Cross du Bain de Noel



Race results : Cyclo-Cross

<b>1</b>	<b>Quentin</b>	<b>LANCE</b>	<b>Cavigal Nice Sports</b>	<b>S1</b>	<b>00:51:08.038</b>
2	Youenn	LE BITTER	Vélo Sprint Biotois	S2	00:53:02.696
3	Hugues	THOMAS	Pedale Semuroise	S2	00:51:30.081
4	Julien	PLUMER	Terra Team	V1	00:52:00.622
<b>5</b>	<b>Flavio</b>	<b>MORDINI</b>	<b>Vélo Club Rochevillois</b>	<b>J</b>	<b>00:52:10.506</b>
6	Thomas	LACAZE	Mimosa Sprint Mandelieu	C	00:52:34.719
<b>7</b>	<b>Mael</b>	<b>EPAILLY</b>	<b>Olympiques Cyclo Club Antibes</b>	<b>E</b>	<b>00:52:37.015</b>
8	Xavier	ARSAC	Vélo Sprint Biotois	V3	00:53:23.148
9	Pascal	BARBAGELATA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B7	00:51:20.673
10	Franck	ANASTASIO	Cannes la Bocca cyclisme	A6	00:53:35.430
11	Benjamin	SYSON	Vélo Sprint Biotois	C	00:50:54.143
12	Nicolas	SCAPINO	Cavigal Nice Sports	V4	00:51:25.449
13	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S5	00:54:17.200
14	Benjamin	CLUNNIE MATHE	CA Peymeinade	M	00:37:38.745
15	Liam	CAUET	Vélo Club Rochevillois	M	00:39:28.525